— Rada Instytutu Aleksandryjsko Maryjskiego
Wychowania Panien w Warszawie, podaje do wiado­
mości Rodziców, Krewnych i Opiekunów, mających
xamiar pomieścić dzieci swe na stypendja skarbowe
w roku szkolnym 187% w tymże Instytucie zawako-
Wać mające, że—

1) losowanie między kandydatkami w celu przyję­
cia ich na koszt skarbu odbędzie się w dniu 14 (26)
Czerwca r. b. 1876, o godzinie 1 szej z południa,
w obec osób, które podania w tym przedmiocie wnio-
^2) prośby zaś o przypuszczenie do losowania tylko

flo dnia 14 (26) Maja r. b. przyjmowane będą.
Członek Rady Szuchów,

Sekretarz Rady Kryński.
Q__o —3656—

Od 10—11

„ 11-12

___Z powodu ukończenia nauki „Kroju .

229 27 20

"WAlraliPi z PodPiB,,ni n10*111 nie są
W \^-ŁxC?AC ważne, oprócz wekslu wy­

stawionego pod d.17 Stycznia, r. ł>. na sumę rs.
300, na zlecenie L. F. i dla tego ostrzegam ii
«aial żadnych zobowiązań przyjmować nie
będę. — Abram Licht. —6003—1—3

b. Gimnazjum GuberniaInetro w Warszawie,
z dnia 14 (26) Czerwca 1846 roku, za Nrem
2414, wydane Juljanowi Zasczyńskiemu zagi
niło; uprasza się znalazcę o złożenie tako­
wego w Kancellarji II-go Gimnazjum męzkie-
go w Warszawie, przy ulicv Nowolipki'Nr5.

—5999—1—3

Zginęła Brosza
z dyamentami. Uprasza się znalazcę o zwró­
cenie do Izydora Centnerachwera, Nowolipki
Nr 26, za nagrodą rs.